
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/276/2022 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116,  poz.1700 
i poz. 1730) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922, Dz. U. z 2015 r. poz. 868, Dz. U. z 2016 r. poz. 1029, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 630, Dz. U. z 2018 r. poz. 638, Dz. U. z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1491, Dz. U. z 2021 r. poz. 787 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/239/18 
Rady Gminy Lubanie z dnia 9 października 2018 roku w sprawie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli 
zmienionej Uchwałą Nr VI/67/2019 Rady Gminy Lubanie z dnia 17 września 2019 roku  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do regulaminu wynagradzania nauczycieli w pkt 2 „Inne dodatki funkcyjne 
wynoszą miesięcznie”,  podpunkt 3 otrzymuje brzmienie: 

" 3) opiekuna stażu w wysokości 3% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, 

o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela i obowiązuje od dnia 1 września 2022 roku do dnia 
31 sierpnia 2027 roku;"; 

2) w załączniku Nr 1 do regulaminu wynagradzania nauczycieli w pkt 2 „Inne dodatki funkcyjne 
wynoszą miesięcznie” po podpunkcie 3 dodaje się podpunkt 4 w brzmieniu: 

" 4) mentora - w wysokości 3% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela i obowiązuje od dnia 1 września 2022 roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6733



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaKujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6733


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T11:28:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




